Município de Morretes

                                                   Estado do Paraná

DECRETO Nº 104/2018

Súmula:  Nomeação de  Pregoeiro  Oficial  e  Equipe  de  Apoio  para
realização de Licitação Modalidade de Pregão, para a aquisição de
bens  e  serviços  comuns  no  âmbito  da  Administração  Pública
Municipal, e Registro de Preços e dá outras Providências;

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ,  no
uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e no
Decreto nº 118/2007:

R E S O L V E

Art. 1º-Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, para compor a equipe
de apoio na modalidade de Pregão.

1º MARCOS AURELIO DIAS CPF 721.091.499-49

2º GRAZIELLI DO ROCIO TRIAQUIM PAZINATTO CPF 023.357.369-06

3º TATIANE MAIA DOS SANTOS CPF 060.040.119-75

4º DEBORAH CHARELLO DOS SANTOS CPF 025.632.289-99

Art. 2º – Ficam indicados os servidores abaixo relacionados, para exercerem a
função de Pregoeiro Oficial nas licitações, modalidade Pregão;

1º MARCOS AURELIO DIAS CPF 721.091.499-49

2º TATIANE MAIA DOS SANTOS CPF 060.040.119-75

Parágrafo  Único  –  Quando um dos  pregoeiros,  não  estiverem no exercício  da
função, deverão compor a equipe de apoio.

Art. 3º –  Este Decreto entra em vigor na data da sua assinatura, revogando as
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA, MORRETES, EM 05 DE JULHO DE 2018.

OSMAIR COSTA COELHO
 PREFEITO MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax: (41)3462-1266 – CEP:83.350-000
Morretes-Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: www.morretes.pr.gov.br

	R E S O L V E